
Radostín – Velká Bíteš

27.05.2012

Výsledkový servis z mistrovského zápasu ml. žáků proti Velké Bíteši, 27.05. 2012. 

Radostín – Velká Bíteš 3:0 (2:0)

Střelci branek: Jan Poul 2, Libor Skryja

Sestava: 

Tomáš Koudela - Daniel Homola, Daniel Invald - David Krča, Ondřej Bradáč, David Jakšič - Klára
Prombergerová (c) a Jan Poul. Prostřídávali: Petr Poul, Libor Skryja, Jiří Smyčka a Martin Sláma. 

Průběh utkání:

„Většinu zápasu jsme měli pod kontrolou, byly tam však úseky, kdy jsme se nechávali i zatlačit.
Naštěstí se soupeř do jedné vyložené šance dostal až ve druhém poločase a tu chytil skvělým pádem
pod nohy náš brankář. V prvním poločase byl radostínský herní projev výborný. Dobře jsme
kombinovali a často stříleli na bránu. Jeden gól jsme vstřelili po ukázkovém průniku soupeřovou
obranou a druhý padl po důrazu našeho útočníka před bítešskou bránou. V druhém poločase soupeř
hru více roztáhl a hledal skuliny v naší dvoučlenné obraně. Bítešští hráči se dostali ke střelám,
nicméně mířili nepřesně. S postupujícím časem jsme se již soustředili na pečlivé bránění, ale
nezapomínali jsme hrozit z každé možnosti, která se vyskytla. Po jedné z nich padl třetí gól. Akce
vyplynula z enormního důrazu našeho pravého záložníka, který vybojoval míč, kličkou se zbavil
dalšího protivníkova hráče a posunul míč na útočníka, kterému se podařilo při srážce s výborným
bítešským brankářem přece jen dopravit míč do sítě." 

Trenér Jiří Smyčka


